
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 5105 TENNISCLUB LEOPOLD 2014

Periode: 2020 Corona Tennis

DAMES 25
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Volgnr
0766862
0776680
0590081
0799578
0783221
0573640
0551594
0751307
0536085
2031177
2134324
0576581
0266626
2214595
2218661
2199303
2114301
0285050
2176623
0589891
0532369
2176625
0579228
0789922
0242159
0070869
2218667
2220495
0774143
0842356
0829242
0826661
2219461
0551595
0705020
0258205
2197825
0506921
0803549
2197573
2215567
2196512
2220490
2219672
2204749
0865330
2059896
0569704
2219674
2218658
2220150
2197841
2218250
0789969
2199407
0203088
0038192
2214292
2220468

Lidnr
Lannoo Emilie
Lannoo Laura
Claes Elien
Debras Ann Sophie
Georis Gaelle
Gillet Liesbet
Schoofs Heidi
Conard Jelke
Vanhove Christel
Cremers Daniëlle
Lavigne Karin
Marquet Lies
Renard Pascale
Adons Ingrid
Appeltans Ine
Bels Laure
Bossaert Julie
Claes Anouck
Claes Cynthia
Cuypers Marijke
Dabekaussen Laura
Daenen Heidi
Debroux Karolien
De Wilde Julie
Guffens Corindy
Haling Charlotte
Hubert Esther
Janssen Lore
Knops Katrien
Lemache Ines
Lemache Yasmine
L'Homme Lisa
Libens Isabeau
Malcorps Isabelle
Missotten Mieke
Moors Inge
Paeye Noortje
Penders Lieve
Porreye Marie
Preuveneers An
Quak Quirine
Raymaekers Helene
Roosen Greet
Schevenels Sandra
Schoofs Esther
Schotsmans Jelleke
Schoubben Andrea
S' Heeren Eveline
Smets Inge
Smets Laurence
Theunis Aafke
Vanaeken Stéphanie
Vandecan Vigdis
Van Den Bergh Lynn
Van Lerberghe Joke
Van Praet Elke
Van Praet Sarah
Vanschoenwinkel Kim
Verbaeten Jarra

Naam
75 ptn
60 ptn
55 ptn
50 ptn
45 ptn
40 ptn
35 ptn
25 ptn
15 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
06/08/1992
08/04/1994
29/03/1991
13/02/1992
09/10/1991
12/07/1990
23/09/1967
08/05/1992
29/04/1963
24/07/1970
03/09/1968
06/01/1993
08/11/1970
26/12/1963
25/02/1986
25/06/1992
05/02/1987
25/10/1986
13/12/1976
10/03/1987
15/04/1995
21/05/1974
16/07/1991
18/11/1991
26/05/1992
31/01/1991
25/04/1990
13/02/1990
07/12/1995
02/01/1990
18/04/1992
23/11/1990
27/10/1994
16/12/1967
07/10/1991
19/08/1967
30/08/1985
15/06/1947
27/03/1995
04/01/1973
09/01/1988
25/02/1995
09/07/1979
09/10/1972
24/04/1995
10/12/1987
10/11/1992
29/09/1986
08/07/1977
22/07/1980
25/06/1990
25/08/1990
14/02/1995
16/12/1992
30/05/1995
17/06/1986
12/03/1984
15/03/1984
23/08/1995

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 2152185 Panis Maxime

TELEFOON
EMAIL

+32 477 58 87 11
maxime_panis@hotmail.com

Afdeling
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Categorie : 

60
61
62

Volgnr
0017467
0702438
0707928

Lidnr
Verboven Magali
Weijs Chrissy
Winnen Ilka

Naam
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
02/03/1995
20/08/1988
24/05/1991

Dt. Geb.
BE
BE
BE

Nat
 
 
 

Ploegnaam Afdeling


